
Chemnitzer Degenturnier 2017
Herrendegen

Aktive
02. Dezember 2017

Document Engarde

02.12.17 11:29:24

Modus des Wettbewerbs

es gibt 13 fechter

2 Rundendurchgaenge

Durchg. Nr 1
es gibt 13 Fechter
2 Runde/n (1 Runde/n von 7, 1 Runde/n von 6)
verschieben nach : Verein
13 qualifiziert

Durchg. Nr 2
es gibt 13 Fechter
2 Runde/n (1 Runde/n von 7, 1 Runde/n von 6)
verschieben nach : Nation
13 qualifiziert
_________________________________

Aufstieg aus den Runden nach  1 Durchgaengen
Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgaengen

Direktausscheidung : es gibt 13 fechter

Direktausscheidung
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02.12.17 11:29:52

Fechter (alle, nach Systemnummer - 13)

Sysnr Name Vorname Verein Nation Geburt
 2 ENZMANN Jonas FC LEIPZIG GER 15/12/2000  
 3 MORGENSTERN Eric FC OELSNITZ GER 20/5/1999  
 4 THIELE Tom FC LEIPZIG GER 9/4/2000  
 5 REIß Daniel FC LEIPZIG GER 4/10/1984  
 6 SCHWARZ Jacob FC LEIPZIG GER 8/3/1996  
 7 METZNER Andreas USV TU DRESDEN GER 27/12/1962  
 11 PETERSEN Cornelius FC LEIPZIG GER 7/5/1998  
 22 BIEDERMANN Richar SFV OSCHATZ GER 11/4/1997  
 23 BRUNNE Alexander KSV WEIßWASSER GER 5/10/1989  
 99 BERTKO Michael FZ ERFURT ENGARDE GER 10/4/1978  
 99 NÄFE Alexander CHEMNITZER PSV GER 15/9/2000  
 99 VOGEL Jens-Uwe FECHTCLUB RADEBEUL GER 29/2/1968  
 99 WANK Marvin CHEMNITZER PSV GER 18/7/2000  
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Runden, Durchg. Nr 1

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 METZNER Andreas USV TU DRESDEN V V 3 V 2 V 4/6 3 25 3
 BIEDERMANN Richard SFV OSCHATZ 2 V 3 3 V 2 2/6 -7 20 6
 WANK Marvin CHEMNITZER PSV 4 3 4 0 1 1 0/6 -17 13 7
 REIß Daniel FC LEIPZIG V V V 2 2 V 4/6 3 24 4
 VOGEL Jens-Uwe FECHTCLUB RADEBEUL 3 V V V 2 0 3/6 0 20 5
 BRUNNE Alexander KSV WEIßWASSER V 4 V V V 3 4/6 11 27 1
 ENZMANN Jonas FC LEIPZIG 3 V V 1 V V4 4/6 7 23 2

Runde Nr 2    0:00
S/G Index GT Platz

 SCHWARZ Jacob FC LEIPZIG V 3 4 V V 3/5 2 22 4
 NÄFE Alexander CHEMNITZER PSV 3 1 2 0 1 0/5 -18 7 6
 THIELE Tom FC LEIPZIG V V V V V 5/5 16 25 1
 PETERSEN Cornelius FC LEIPZIG V V 3 2 V 3/5 3 20 3
 MORGENSTERN Eric FC OELSNITZ 4 V 1 V V 3/5 6 20 2
 BERTKO Michael FZ ERFURT ENGARDE 3 V 1 1 2 1/5 -9 12 5
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Document Engarde
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein S/G Index GT Platzierung
 1 THIELE Tom FC LEIPZIG 1,000 16 25 qualifiziert
 2 BRUNNE Alexander KSV WEIßWASSER 0,667 11 27 qualifiziert
 3 ENZMANN Jonas FC LEIPZIG 0,667 7 23 qualifiziert
 4 METZNER Andreas USV TU DRESDEN 0,667 3 25 qualifiziert
 5 REIß Daniel FC LEIPZIG 0,667 3 24 qualifiziert
 6 MORGENSTERN Eric FC OELSNITZ 0,600 6 20 qualifiziert
 7 PETERSEN Cornelius FC LEIPZIG 0,600 3 20 qualifiziert
 8 SCHWARZ Jacob FC LEIPZIG 0,600 2 22 qualifiziert
 9 VOGEL Jens-Uwe FECHTCLUB RADEBEU 0,500 0 20 qualifiziert
 10 BIEDERMANN Richard SFV OSCHATZ 0,333 -7 20 qualifiziert
 11 BERTKO Michael FZ ERFURT ENGARDE 0,200 -9 12 qualifiziert
 12 WANK Marvin CHEMNITZER PSV 0,000 -17 13 qualifiziert
 13 NÄFE Alexander CHEMNITZER PSV 0,000 -18 7 qualifiziert
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Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr 1    0:00
S/G Index GT Platz

 SCHWARZ Jacob FC LEIPZIG 3 4 2 V V 2 2/6 -2 21 6
 REIß Daniel FC LEIPZIG V V 3 V 4 1 3/6 2 23 4
 VOGEL Jens-Uwe FECHTCLUB RADEBEUL V 3 V V 4 V 4/6 2 27 3
 METZNER Andreas USV TU DRESDEN V V 3 V V 0 4/6 3 23 2
 WANK Marvin CHEMNITZER PSV 1 0 4 1 V 1 1/6 -17 12 7
 NÄFE Alexander CHEMNITZER PSV 2 V V 4 4 V 3/6 -1 25 5
 THIELE Tom FC LEIPZIG V V 4 V V 3 4/6 13 27 1

Runde Nr 2    0:00
S/G Index GT Platz

 BIEDERMANN Richard SFV OSCHATZ 4 4 3 4 V 1/5 -2 20 5
 BRUNNE Alexander KSV WEIßWASSER V V V V V 5/5 11 25 1
 PETERSEN Cornelius FC LEIPZIG V 3 V 3 4 2/5 -3 20 4
 BERTKO Michael FZ ERFURT ENGARDE V 3 4 3 3 1/5 -5 18 6
 ENZMANN Jonas FC LEIPZIG V 0 V V V 4/5 1 20 2
 MORGENSTERN Eric FC OELSNITZ 2 4 V V 4 2/5 -2 20 3
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Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein S/G Index GT Platzierung
 1 BRUNNE Alexander KSV WEIßWASSER 1,000 11 25 qualifiziert
 2 ENZMANN Jonas FC LEIPZIG 0,800 1 20 qualifiziert
 3 THIELE Tom FC LEIPZIG 0,667 13 27 qualifiziert
 4 METZNER Andreas USV TU DRESDEN 0,667 3 23 qualifiziert
 5 VOGEL Jens-Uwe FECHTCLUB RADEBEU 0,667 2 27 qualifiziert
 6 REIß Daniel FC LEIPZIG 0,500 2 23 qualifiziert
 7 NÄFE Alexander CHEMNITZER PSV 0,500 -1 25 qualifiziert
 8 MORGENSTERN Eric FC OELSNITZ 0,400 -2 20 qualifiziert
 9 PETERSEN Cornelius FC LEIPZIG 0,400 -3 20 qualifiziert
 10 SCHWARZ Jacob FC LEIPZIG 0,333 -2 21 qualifiziert
 11 BIEDERMANN Richard SFV OSCHATZ 0,200 -2 20 qualifiziert
 12 BERTKO Michael FZ ERFURT ENGARDE 0,200 -5 18 qualifiziert
 13 WANK Marvin CHEMNITZER PSV 0,167 -17 12 qualifiziert
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Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein S/G Index GT Platzierung
 1 THIELE Tom FC LEIPZIG 9/11 29 52 qualifiziert
 2 BRUNNE Alexander KSV WEIßWASSER 9/11 22 52 qualifiziert
 3 ENZMANN Jonas FC LEIPZIG 8/11 8 43 qualifiziert
 4 METZNER Andreas USV TU DRESDEN 8/12 6 48 qualifiziert
 5 REIß Daniel FC LEIPZIG 7/12 5 47 qualifiziert
 6 VOGEL Jens-Uwe FECHTCLUB RADEBEU 7/12 2 47 qualifiziert
 7 MORGENSTERN Eric FC OELSNITZ 5/10 4 40 qualifiziert
 8 PETERSEN Cornelius FC LEIPZIG 5/10 0 40 qualifiziert
 9 SCHWARZ Jacob FC LEIPZIG 5/11 0 43 qualifiziert
 10 BIEDERMANN Richard SFV OSCHATZ 3/11 -9 40 qualifiziert
 11 NÄFE Alexander CHEMNITZER PSV 3/11 -19 32 qualifiziert
 12 BERTKO Michael FZ ERFURT ENGARDE 2/10 -14 30 qualifiziert
 13 WANK Marvin CHEMNITZER PSV 1/12 -34 25 qualifiziert
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Direktausscheidung mit 16

 1 THIELE Tom FC LEIPZIG

 16   

 9 SCHWARZ Jacob FC LEIPZIG

 8 PETERSEN Cornelius FC LEIPZIG    15/11

 5 REIß Daniel FC LEIPZIG

 12 BERTKO Michael FZ ERFURT ENGARDE    15/13

 13 WANK Marvin CHEMNITZER PSV

 4 METZNER Andreas USV TU DRESDEN    15/8

 3 ENZMANN Jonas FC LEIPZIG

 14   

 11 NÄFE Alexander CHEMNITZER PSV

 6 VOGEL Jens-Uwe FECHTCLUB RADEBE    15/5

 7 MORGENSTERN Eric FC OELSNITZ

 10 BIEDERMANN Richa SFV OSCHATZ    15/8

 15   

 2 BRUNNE Alexander KSV WEIßWASSER

THIELE Tom

SCHWARZ Jacob
   15/3

REIß Daniel

METZNER Andreas
   15/9

ENZMANN Jonas

VOGEL Jens-Uwe
   15/7

MORGENSTERN Eric

BRUNNE Alexander
   15/8

THIELE Tom

REIß Daniel

ENZMANN Jonas

BRUNNE Alexander
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Halbfinale

 1 THIELE Tom FC LEIPZIG

 4 REIß Daniel FC LEIPZIG    15/6

 3 ENZMANN Jonas FC LEIPZIG

 2 BRUNNE Alexander KSV WEIßWASSER    12/4

THIELE Tom

BRUNNE Alexander
   15/11
THIELE Tom
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

Platz Name Vorname Verein Geburt Nation
 1 THIELE Tom FC LEIPZIG 9/4/2000 GER
 2 BRUNNE Alexander KSV WEIßWASSER 5/10/1989 GER
 3 ENZMANN Jonas FC LEIPZIG 15/12/2000 GER
 3 REIß Daniel FC LEIPZIG 4/10/1984 GER
 5 METZNER Andreas USV TU DRESDEN 27/12/1962 GER
 6 VOGEL Jens-Uwe FECHTCLUB RADEBEUL 29/2/1968 GER
 7 MORGENSTERN Eric FC OELSNITZ 20/5/1999 GER
 8 SCHWARZ Jacob FC LEIPZIG 8/3/1996 GER
 9 PETERSEN Cornelius FC LEIPZIG 7/5/1998 GER
 10 BIEDERMANN Richard SFV OSCHATZ 11/4/1997 GER
 11 NÄFE Alexander CHEMNITZER PSV 15/9/2000 GER
 12 BERTKO Michael FZ ERFURT ENGARDE 10/4/1978 GER
 13 WANK Marvin CHEMNITZER PSV 18/7/2000 GER


